
2024年 4月 26日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

 

ゴールデンウィーク期間におけるサービス休止時間帯について 

 

 

  平素より「いわぎんアプリ」および「いわぎんインターネットバンキングサービス」をご利用

いただきありがとうございます。 

「いわぎんアプリ」および「いわぎんインターネットバンキングサービス」では、システム  

メンテナンスのため、ゴールデンウィーク期間の一部時間帯においてサービスのご提供を休止さ

せていただきます。   

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

休止時間帯 

5月 3日（金） 2:00～6:00 

5月 4日（土） 2:00～6:00 

5月 5日（日） 2:00～6:00 

5月 5日（日）21:00～5月 6日（月）6:00 

 

 

以 上 


